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Anlage
Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

Hallenadresse

Lortzingstr. (bitte Parkplatze beim Oskar-Frech-Seebad nutzen), 73614
Schorndorf

info@tc-schorndorf.de

Sportwart/in
Geiger, Eric
T 0175 1569693 eric.geiger@gmx.net

Jugendwart/in

Ziesel, Tamara
T 0171 3166122 tamaraziesel@me.com
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Juniorinnen U18 1

MF: Anne Niedan; T 07191 902431

m 0176 47216389; helmut.niedan@t-online.de
Juniorinnen U18 2

MF: Felicitas Friih; T 07181 990687

m 0170 4745361, tibef@t-online.de
Juniorinnen U18 3

MF: Marilena Mpairamidou

m 0172 7158806; mpairamidis@web.de
Juniorinnen U18 4

MF: Eva Bauchle

m 0172 2637869; eva.baeuchle@gmx.de
Juniorinnen U18 5

MF: Leonie Kibler; T 07181 488277

m 0160 90560028; tobias.kuebler@gmail.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
1 Hejtmankova, Sara (FRA A/D) 20455608
2 Schiller, Ava (AUT A/D) 20664342
3 Howorka, Annalotta 20750999
4 Payer, Anna (AUT A/D) 20763886
5 Hoxha, Aileen (AUT A/D) 20763243
6 Feifer, Annika 20950312
(SG mit TC Lichtenwald )
7 Hofmann, Helen 20653224
8 Kurz, Melissa 20500059
9 Sczech, Luise 20800041
10 Niedan, Anne 20802559
11 Frih, Felicitas 20802869
12 Kappes, Luisa 20560484
13 Merker, Natascha 20655461
14 Sczech, Marlene 21100084
15 Chukhno, Alexandra (UKR¥) 20764548

LK DR
LK2,4 B/A150
LK3,7

LK5,1

LK5,3

LK10,7

LK12,6

LK13,8
LK13,9
LK14,1
LK14,3
LK15,3
LK15,7
LK16,5
LK17,0
LK17,5

HEAD TENNIS IST TEAN

Info

Ra.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Name (Nat.)
Mpairamidou, Marilena
Maier, Luise Helene
Schlotz, Lilly

Low, Letizia

Hess, Teresie
Bauchle, Eva
Veinauer, Leni

Biegert, Liv

Sanna, Lilian

Wimpff, Maya

El Masaddag, Miriam
Rilling, Jana

(SG mit TC Lichtenwald )
Broll, Anina

Kubler, Leonie
Cioban, Maria-Beatrice
Weller, Bianca
Mangold, Matilda
Hoppe, Marie

Ganser, Jule

Maier, Charlotte

Del Hierro Del Rey, Elena
Rotharmel, Liv

Bech, Lenia

Hensel, Juliane

Weil3, Sophia

Diercks, Carolin
Briigel, Marie

Schiile, Elise

Vogt, Lena

Frih, Katharina
Cioban, Anne-Sophie

ID-Nr.|Jg.
20951026
20953072
20558002
20654200
20953259
20950044
20400194
21103535
20752589
20453342
20552010
21053189

20752586
20657542
20463560
20800991
21053306
20459664
20562745
21100515
21103184
20563093
21051424
21055414
21053303
20655448
20655439
20651935
20552037
20659914
20662643

LK DR Info
LK17,9
LK18,2
LK18,2
LK18,5
LK18,6
LK19,2
LK19,4
LK19,6
LK19,8
LK20,5
LK21,0
LK21,0

LK21,3
LK21,8
LK21,9
LK22,4
LK22,6
LK22,7
LK22,8
LK23,0
LK23,0
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
47 Rolkamp, Lotta 21100458
48 Hatipoglu, Aleyna 20564579
49 Scheidemann, Julia 20465049
50 Buhlmaier, Christina 20465227
51 Scheifele, Sophia 21103177
52 Ditten, Maike 21103176
53 Nowak, Julina 20465225
54 Nowak, Lara 20763856

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen

LK

LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9

DR

Info

Alexandra Chukhno (Pos. 15) nachgemeldet, die Spielerin ist nicht
spielberechtigt fur die 1. Mannschaft (VG/se 06.04.2022).
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